
2022年10月11日
　LINBLE-Z1ご購入者様各位　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 株式会社ムセンコネクト
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒105-0004　東京都港区新橋2-20-15

新橋駅前ビル1号館708
　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　水野　剛

LINBLE-Z1ファームウェア変更のご案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
毎度格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社ムセンコネクトのLINBLE-Z1はファームウェアを ver1.0.6.0 に変更いたしまし
た。

【変更箇所】

1. ガードタイム設定のパラメータ範囲の拡張
　BTLG（ガードタイム設定）コマンドのパラメータ指定範囲を1～255（80ms～20,400ms）に
変更しました。
　従来は4～255（320ms～20,400ms）でしたが、より短い時間を設定できるようになりまし
た。

2. デバイス探索動作の不具合修正
　BTI（デバイス探索）コマンド実行時に、デバイス探索の結果が1件少なく報告されることが
ある不具合を修正しました。
　本不具合は、探索対象のデバイスが1台しかない状況では発生せず、探索対象のデバイ
スが複数台ある場合に発生が確認されています。

3. ファームウェアバージョンの変更
　変更後のファームウェアバージョンは1.0.6.0 となります。

【性能・信頼性の差異について】

この変更に伴うLINBLE-Z1の各種性能、信頼性への影響はございません。



【変更時期】

2022/10/11から切り替えとなります。
2022/10/11以降の出荷分につきましては、ver1.0.6.0での納品となります。

【ご注文時の商品名・型番について】

ご注文時の商品名、および型番は従来通り「LINBLE-Z1」とご指定ください。

【本件に関するQ&A】
Q）いつからver1.0.6.0に切り替わりますか？
A）2022/10/11以降の出荷分からver1.0.6.0が適用されます。

Q）ホストマイコン側のソフトを変更する必要はありますか？
A）ホストマイコン側のソフトを変更する必要はありません。今まで通りお使いいただけま
す。

【本件に関するお問い合わせ】

050-5357-8434 / info@musen-connect.co.jp（担当 水野）

敬具

mailto:info@musen-connect.co.jp

